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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   03.10.2021.

W trwa październik, miesiąc modlitwy różańcowej. Serdecznie zapraszamy dzieci młodzież, dorosłych do włączenia się we wspólną

modlitwę różańcową. W dni powszednie różaniec po Mszy św. o godz. 17:00.  (około 17.35) w  przyszłą niedziele po Mszy św. o godz.

12.00.  Na stoliku z prasą jest grafik, na który mogą zapisać się poszczególne grupy  lub osoby, które chciałby przewodniczyć tej

modlitwie.   W najbliższą niedzielę na Mszę św. o godz. 12.00 zapraszamy dzieci z klas III, które w tym roku przystąpią do I Spowiedzi i

Komunii św. wraz z rodzicami. W czasie Mszy św. zostaną poświęcone i rozdane różańce dla tych dzieci. Za tydzień na kwadrans przed

każdą Mszą św. będziemy się modlić za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać

XXI Dzień Papieski pod hasłem: NIE LĘKAJCIE SIĘ,  po każdej Mszy św. zbiórka do puszek na fundusz stypendialny Fundacji Dzieło

Nowego Tysiąclecia W poniedziałek we wspomnienie św. Franciszka  z naszego kościoła wyruszy figura św. Antoniego,  by odwiedzać

domy i rodziny naszej parafii, zapraszam rodzinę z ulicy Siedleckiej, która jako pierwsza przyjmie Jezusa Chrystusa, którego na swoich

rękach przynosi św. Atonii patron od zagubionej wiary, miłości, straconej nadziej, wspomagający biednych, chorych, zagubionych,

wypędzający złe duchy, pomagający odbudować relacje małżeńskie, rodzinne sąsiedzkie. Kilka wskazówek praktycznych na temat

naszej peregrynacji

Peregrynacja figury św. Antoniego, jest wydarzeniem głęboko religijnym i wspólnoto twórczym, z tego powodu:

powinna gromadzić całą rodzinę, dlatego można zaprosić tych, którzy na stałe nie przebywają w domu np. dzieci mieszkające w innym

miejscu, rodziców, rodzeństwo. powinna doprowadzić do pogłębienia wiary i zmiany jakości życia, w czym pomaga szczera  spowiedź

przeżyta w dniach poprzedzających przybycie, dniu nawiedzenia lub bezpośrednio po. zaangażować w uczestnictwo we Mszy św. i

przyjęcie Komunii św. , sprawowanej w każdy wtorek w intencji rodzin, które w minionym tygodniu gościły figurę św. Antoniego.

spełnienia jakiegoś Uczynku Miłosierdzia względem Boga i bliźniego Figura winna być przekazywana do sąsiada około godz. 19.00

(ale można umówić się na inny czas) Należy wcześniej ustalić, wśród sąsiadów do kogo figura wędruje. Najlepiej na ulicy ustalić jedną

osobę będąca koordynatorem peregrynacji. Trasa nawiedzenia jest wstępnie zaplanowana w odrębnym załączniku wywieszonym na

tablicy ogłoszeń i w przyszłości na stronie internetowej parafii. W przypadku gdy dana rodzina nie może przyjąć figury w danym dniu,

wynikającym z kolejki, to będzie ją mogła przyjąć na zakończenie danej ulicy. Pomoże to uniknąć tzw. zawracania kolejki i „zagubienia

figury" Chyba, że koordynator wyrazi zgodę. Bardzo ważne jest to by to rodzinne wydarzenie związać z liturgią i sakramentami 

dlatego ponawiamy zaproszenie by rodziny, które przyjmą w danym tygodniu liczonym od wtorku do wtorku, przyszły na Mszę św. i

Nowennę do św. Antoniego, która jest sprawowana w każdy wtorek o godz. 17.00, składając karteczkę z intencją, która może być

sformułowana np. w taki sposób  

„św. Antoni przemożny patronie ! Dziękujemy Ci za dar obecności w naszej rodzinie, wszelkie otrzymane łaski za Twoim

pośrednictwem i prosimy miej opiece cała rodzinę … (w tym miejscu podajemy nazwisko rodziny)  i wyproś potrzebne łaski na dalsze

lata życia”   Taka rodzina otrzyma też pamiątkowy obrazek do powieszenia na ścianie domu.

Sam przebieg nawiedzenia został zaproponowany w przygotowanym  Ceremoniale nawiedzenia i załączonym modlitewniku który

będzie się znajdował w szufladce pod figurą.   
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7. W tym miejscu pragniemy przekazać też kilka podziękowań:

Bardzo serdecznie dziękujemy Panu Jerzemu Kubajowi za wykonanie i ofiarowanie dla parafii feretronu formie kapliczki w której

będzie przenoszona figura św. Antoniego. Kolejne podziękowania kieruje w stronę Pana Henryka Pskieta wraz z pracownikami

Spółdzielni, którzy wykonali i ofiarowali nowy krzyż misyjny. Krzyż ten zostanie zainstalowany na zewnątrz kościoła podczas misji w

naszej parafii które się odbędą w dniach 22-29 maja 2022 r. Dziękuje też ks. Robertowi i młodzieży z odradzającego się w naszej

parafii KSM za wykonanie dekoracji okolicznościowej na październik - miesiąc szczególnej modlitwy różańcowej.    

8. Zaproszenie: Domowy Kościół wraz z parafią Bożego Ciała w Siedlcach zaprasza na spotkanie z panem Jackiem Pulikowskim,

znanym doradcą życia rodzinnego, autorem wielu książek i publikacji o tematyce rodzinnej. Pierwsze spotkanie odbędzie się w piątek

8 października 2021 godz. 19.00 w Kościele pw. Bożego Ciała w Siedlcach. Pozostałe informacje na tablicy ogłoszeń.   

9. Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne czasopisma katolickiej. Przy wyjściu też możemy nabyć bardzo cenną i pomocną

pozycje książkową pt. „Słowo na każdy dzień. Ewangelia 2022. Droga, Prawda i Życie” 

10. Od 1 października przyjmujemy już intencje na nowy rok kalendarzowy. Ze względu na duże początkowe zainteresowanie intencje

będą przyjmowane w kancelarii parafialnej na plebanii, po każdej Mszy św. w zakrystii tylko sprawy bieżące.  Przyjmujemy zasadę

rezerwacji tylko dwóch Mszy w niedziele od rodziny.
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